
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道橋の本上木場線側溝整備工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　池成免 令和 5年11月13日  10:00

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 9,560,000 落札

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（有）大石紅花園

代表取締役  大石  登喜男 辞退
春藤建設（有）

代表取締役  春藤  源司
辞退

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満

辞退
吉元産業

代表者  吉元  忠 辞退
松英建設（株）

代表取締役  松本  貞介
辞退

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
（株）鎧心

代表取締役　関　義太 10,100,000

川中重機
代表者　川中　徹 10,538,000

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一

辞退
（有）石川造園土木

代表取締役  石川  巌 辞退
（有）池田造園

代表取締役  池田  隆浩 10,050,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄

辞退
（有）酒井重建

代表取締役  酒井  紀仁 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         11,583,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         10,530,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         10,445,600

￥          9,496,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       10,516,000決 定 金 額 ￥

10193666-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道橋の本上木場線側溝整備工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　池成免 令和 5年11月13日  10:00

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 10,811,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         11,583,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         10,530,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         10,445,600

￥          9,496,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       10,516,000決 定 金 額 ￥

10193666-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道田代木場線道路災害復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町木場免 令和 5年11月13日  10:20

入札執行場所令和 7年 7月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

とび・土工・コンクリート工事

株式会社アサヒコンサル・鷹島建設株式会社
市道田代木場線道路災害復旧工事特定共同企 （株）アサヒコンサル　代表取締役社長  鳥羽　美幸 158,000,000 落札
大栄開発・東興産業市道田代木場線
道路災害復旧工事特定共同企業体 大栄開発（株）　代表取締役  折原　尚司 161,200,000
昭和ボーリング・久建設市道田代木場
線道路災害復旧工事特定共同企業体 (株)昭和ボーリング　代表取締役　河内　昌史 159,500,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥        180,902,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥        164,457,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥        166,522,400

￥        151,384,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

      173,800,000決 定 金 額 ￥

112233662-1

業体


